АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.07.2025                                                                                              № 860

г. Тотьма

О персональном составе

административной комиссии

Тотемского муниципального округа

В соответствии с законом Вологодской области от 28 ноября 2005 года

№ 1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными

государственными полномочиями в сфере административных отношений», законом

Вологодской области от 12 декабря 2023 года № 5482-ОЗ «Об административных

комиссиях в Вологодской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав административной комиссии Тотемского

муниципального округа:

- Третьякова Марина Александровна, заместитель главы Тотемского

муниципального округа, управляющий делами администрации округа, председатель

комиссии;

- Аксеновский Сергей Евгеньевич, начальник правового управления

администрации округа, заместитель председателя комиссии;

- Савинская Ирина Алексеевна, консультант правового управления

администрации округа, ответственный секретарь комиссии;

- Мищенко Елена Николаевна, главный специалист управления жилищно-

коммунального хозяйства и природопользования администрации округа;

- Карелин Сергей Владимирович, заместитель начальника полиции (по ООП)

ОМВД России «Тотемский», подполковник полиции (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования,

подлежит размещению на официальном сайте администрации Тотемского муниципального

округа и распространяется на правоотношения возникшие с 16 мая 2025 года.

Глава Тотемского муниципального округа                          С.Л. Селянин

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=150014&dst=100226&field=134&date=17.06.2022
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=150014&dst=100226&field=134&date=17.06.2022